(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Monitor 27 Philips 275E2FAEQO IPS QHD 4ms

FreeSync

Sifra: 81832

Kategorija prozivoda: Monitori

Proizvodac: PHILIPS

Cena: 281,00 rsd.

Dijagonala:

Format ekrana:

Panel:

Max. rezolucija:
Osvetljaj [cdm2]:
Kontrast:

Vidljivi ugao (hor.) [°]:
Vidljivi ugao (ver.) [°]:
Vreme odziva [ms]:
Prikljucci:

Zvucnici:

Zidni nosac (nije ukljucen):

TCO:
Boja:
Postolje:
Dodatno:

27

16:9

IPS
2560x1440
350

1000

178

178

4

HDMI x2, DP
da

VESA 100 mm
Ravni

Crna

tilt, podesivo po visini
75

Menitor 27-Bhilips:275E2FAEQ0 IPS QHD 4ms FreeSyn

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




